
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

33 
57 

227 
20 
6 

17 
10 
84 
7 

60 
88 
66 
27 
65 
69 
41 
55 
67 

Name 

ADRIANO RABELO 
FELIPE TOZZO 
MIRO CRUZ 
ROGER SANDOVAL 
J FERNANDO JR/R ISERHARDT 
RAIJAN MASCARELLO 
PIERRE VENTURA 
CELLO NUNES 
CESAR FONSECA 
BETÃO FONSECA 
FERNANDO AMORIM 
CLAUDIO SIMÃO 
PAULO VARASSIM 
BOIKO JR 
BETO ROSSI 
WILSON PINHEIRO 
ROBERTO SANTOS 
C TOCK/C GIROLLA 

C 

CLA 
CLA 
CLA 
CLM 
CLA 
CLA 
CLM 
CLA 
CLM 
CLM 
CLM 
25M 
CLM 
25M 
25M 
25M 
25M 
250 

Best Tm 

1:21.662 
1:21.689 
1:21.744 
1:21.764 
1:21.803 
1:21.811 
1:22.423 
1:22.755 
1:22.941 
1:22.978 
1:23.051 
1:27.520 
1:29.454 
1:29.654 
1:29.711 
1:30.476 
1:32.711 
1:42.702 

Diff 

0.027 
0.082 
0.102 
0.141 
0.149 
0.761 
1.093 
1.279 
1.316 
1.389 
5.858 
7.792 
7.992 
8.049 
8.814 

11.049 
21.040 

Gap 

0.027 
0.055 
0.020 
0.039 
0.008 
0.612 
0.332 
0.186 
0.037 
0.073 
4.469 
1.934 
0.200 
0.057 
0.765 
2.235 
9.991 

In Lap 

10 
11 
12 
10 
13 
8 
7 

15 
4 
7 

11 
8 
7 

17 
8 
2 
3 
2 

Best Speed 

134,677 
134,633 
134,542 
134,509 
134,445 
134,432 
133,434 
132,898 
132,600 
132,541 
132,425 
125,663 
122,946 
122,672 
122,594 
121,557 
118,627 
107,087 

Laps 

10 
11 
15 
13 
19 
8 
9 

15 
4 
8 

11 
8 
7 

19 
11 
2 
4 
2 

2nd Best 

1:23.189 
1:21.759 
1:21.925 
1:22.328 
1:22.013 
1:22.279 
1:22.707 
1:23.012 
1:23.099 
1:23.177 
1:23.210 
1:27.979 
1:33.114 
1:30.129 
1:30.376 

1:33.464 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/06/2019 12:16:48 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

MB CHALLENGE 

Treino 5 CLA/C250 

Practice (40:00 Time) started at 11:34:14 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,055 km 

01/06/2019 11:30 


